



Hakuna Holding ApS

Kirsebærhegnet 43
8700 Horsens
CVR-nr. 39599805

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2022

Mikkel Falkenberg Kjær Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hakuna Holding ApS

Kirsebærhegnet 43

8700 Horsens

CVR-nr.: 39599805

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mikkel Falkenberg Kjær Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og kapitalandele, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 11,5 mio kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(243.497)	(4.794.550)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	142.213.967
Andre finansielle indtægter	1	15.151.173	2.994.026
Andre finansielle omkostninger		(152.294)	(132.991)
Resultat før skat		14.755.382	140.280.452
Skat af årets resultat	2	(3.274.037)	(605.178)
Årets resultat		11.481.345	139.675.274
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		9.981.345	139.675.274
Resultatdisponering		11.481.345	139.675.274

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.033.072	14.625.000
Andre tilgodehavender		43.964.277	53.925.728
Finansielle aktiver	3	60.997.349	68.550.728
Anlægsaktiver		60.997.349	68.550.728
Andre tilgodehavender		157.846	150.350
Tilgodehavender		157.846	150.350
Andre værdipapirer og kapitalandele		98.376.940	78.193.745
Værdipapirer og kapitalandele		98.376.940	78.193.745
Likvide beholdninger		521.400	1.166.054
Omsætningsaktiver		99.056.186	79.510.149
Aktiver		160.053.535	148.060.877

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		157.154.161	147.172.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital		158.704.161	147.222.816
Bankgæld		0	72.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		164.356	156.550
Skyldig skat		1.175.018	605.178
Kortfristede gældsforpligtelser		1.349.374	838.061
Gældsforpligtelser		1.349.374	838.061
Passiver		160.053.535	148.060.877
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	147.172.816	0	147.222.816
Årets resultat	0	9.981.345	1.500.000	11.481.345
Egenkapital ultimo	50.000	157.154.161	1.500.000	158.704.161

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	11.504.588	1.854.013
Øvrige finansielle indtægter	3.646.585	1.140.013
	15.151.173	2.994.026

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.246.184	605.178
Regulering vedrørende tidligere år	27.853	0
	3.274.037	605.178

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	14.625.000	53.925.728
Tilgange	2.408.072	2.363.549
Afgange	0	(12.325.000)
Kostpris ultimo	17.033.072	43.964.277
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.033.072	43.964.277

Andre værdipapirer og kapitalandele består af kapitalandele i Trendhim ApS, efter man har geninvesteret heri, samt investering i øvrige unoterede værdipapirer og illikvide fonde. Andre tilgodehavender består af shareholder - og vendorloan fra Veqirp 1 ApS, opstået i forbindelse med salget af kapitalandelene i Trendhim ApS.

4 Dagsværdioplysninger

	børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	98.376.940
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	11.368.368

5 Eventualforpligtelser

I forbindelse med investeringer i unoterede fonde og selskaber afgives bindende tilsagn om investering af et vidst beløb. Den faktiske investering foretages i takt med, at de enkelte fonde og selskaber anmoder herom.

Ved udgangen af regnskabsåret 2021 havde selskabet ikke-kaldte forpligtelser på 1.600 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for Trendhim ApS' gæld til Danske Bank. Bankgæld i Trendhim ApS udgør 0 kr. pr. 31.12.2021.
